
企画名 横浜市営合作 2023
合作投稿日 2023年10月10日(火)
音声締切 2023年9月3日(日)
動画締切 2023年9月17日(日)

Discordサーバー

素材レギュレーション

横浜市営地下鉄 ブルーライン

グリーンライン

計画凍結線(3号線本牧方面・2号線等)
未成線(ブルーライン新百合ヶ丘方面、グリーンライン二俣川方面等)
はまりんフェスタ構内、送迎やツアー列車等

横浜市営バス
横浜交通開発

一般路線・観光路線含め現行運行中の路線(臨時便も可)
他社との共同運行路線(他社素材が中心になる場合はお断りします)
廃止路線・移管済路線(移管後の会社が中心になる場合はお断りします)
バスツアー、鉄道代行等(他社素材が中心になる場合はお断りします)

横浜市電 市営バスの放送等を捏造(?)

参加条件 ・discordで連絡が取れる方(TwitterはAPI関連で不具合が想定されるため discordでの連絡を基本にいたします。 )

・ニコニコ、Youtubeにて「大変な途中下車シリーズ」または「バステイシリーズ」の動画を
1本以上投稿したことがある方(Red_Wingリスペクト、合作単品可)

・動画製作者の方で製作ソフト(KineMaster、Cute Cut等)のウォーターマークが入らない環境下で製作が可能な方

・横浜市交通局が好きな方

※注意 インターネット上に公開されている、放送音声や動画を使用する場合は必ず音MADに使用する許可を得てから利用してください。無断使用が発覚した際は、最悪の場合除名処分させてい
ただきますのでご承知のほどよろしくお願いいたします。



曲No. BPM 拍子 開始時間 終了時間 曲名 参加者 路線(区間) 音声 動画 備考 曲No.
1

170

4/4

0:00:000 0:24:705 Aegis 音声:和泉塚のら 動画:青線 109系統 特急 横浜駅前行(スカイウォーク前→横浜駅改札口前) 〇 〇 OP 1
2 0:24:705 0:47:294 最終鬼畜フランドール・S ひやまはるか 6系統 梶山行(新横浜駅前→梶山) 〇 〇 2
3 0:47:294 1:09:882 Snow goose 音声:ＳＱＵＡＲＥ 動画:関東トレイン グリーンライン 中山行(日吉→中山) 〇 〇 3
4 1:09:882 1:32:470 Evans さくなす BAYSIDE BLUE 山下ふ頭行(横浜駅前→山下ふ頭) 〇 〇 4
5 1:32:470 1:52:235 僕らの鳥 うめばやし ピアライン ハンマーヘッド行(桜木町駅前→ハンマーヘッド) 〇 〇 2023年4月3日廃止 5
6 1:52:235 2:14:823 Love B.B.B Amagasa 23系統 十日市場駅前行(奈良北団地→十日市場駅前) 〇 〇 現在は177系統に変更 6
7 2:14:823 2:37:411 熱き星たちよ 音声:和泉塚のら 動画:青線 ブルーライン 新横浜発 臨時電車(新横浜→関内) 〇 〇 7
8 170-120 2:37:411 3:00:422 Intensive Care Unit YuDiao1118 一部動画:Yasten 横浜市電 〇 〇 8
9

190

3:00:422 3:20:632 Panic!Pop'n!Picnic! Ps ブルーライン 快速 あざみ野行(上永谷→横浜) 〇 〇 9
10 3:20:632 3:50:948 BEAT-NEW-WORLD やまばと / Paloma. グリーンライン 中山行(日吉→中山) 〇 〇 10
11 3:50:948 4:11:159 Haunted Dance あおらいん ブルーライン 快速 湘南台行(あざみ野→湘南台) 〇 〇 11
12 4:11:159 4:41:475 Unwelcome school こてゆび 97系統 急行 北通り行(根岸駅前→北通り) 〇 〇 12
13 4:41:475 5:24:136 ナイトオブナイツ 横浜市水道局取り立て係 林 346系統 急行 横浜駅西口行(神大寺入口→横浜駅西口前) 〇 〇 13
14

130
5:24:136 5:53:466 韻波句徒 和泉塚のら あかいくつ 周遊ルート(港の見える丘公園前→桜木町駅前) 〇 〇 14

15 5:53:446 6:23:004 明治十七年の上海アリス ぽてとふらい 20系統 山手駅前行(山下ふ頭→山手駅前) 〇 〇 15
16 6:23:004 6:37:773 いわれなきリベンジ さくなす ブルーライン 普通 湘南台行(関内→湘南台) 〇 〇 16
17 140-160 4/4* 6:37:773 6:59:402 23番道路 そめいん グリーンライン センター北行(日吉→センター北) 〇 〇 17
18

160

4/4

6:59:402 7:27:902 level5 -judgelight- 青丹 ブルーライン 快速 湘南台行(あざみ野→湘南台) 〇 〇 18
19 7:27:902 7:51:902 金星のダンス 和泉塚のら ぶらり三溪園BUS(横浜駅前→三溪園)・ぶらり野毛山動物園BUS(桜木町駅前→一本松小学校前) 〇 〇 19
20 7:51:902 8:15:902 ＲＥＤ ＺＯＮＥ 神奈快 市営バス・交通開発私的素材 〇 〇 20
21 160-120 8:15:902 8:53:402 アリス・ゲーム フレ＊ひた ブルーライン 普通 湘南台行/新横浜行(あざみ野→新横浜) 〇 〇 21
22 120 8:53:402 9:29:402 Starry sky しょーなん急行 40系統 長津田駅前行(若葉台中央→長津田駅前) 〇 〇 2023年6月30日廃止(神奈中に移管) 22
23 120- 80 9:29:402 10:15:787 夜空 ED 23

*スウィング


